ASILO NIDO DI VIA CARDUCCI E PALAZZELLO 11

GARDUATORIA DEFINITIVA
ANNO 2011/2012

Per effetto della legge sulla privacy, questa stampa non contiene dati personali sensibili che
concorrono alla costituzione della stessa. Gli interessati possono eventualmente accedere alla
visione della graduatoria integrale presso ['ufficio degli asini nido, secondo modalita previste
dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi.

SEZIONE LATTANTI
NOME PUNTEGGIO
1) MOSE SUCCES 30
2) PISACANE DOMINIQUE 29
3) PISACANE YUNES TONY 29
4) VASTA CAROLINA 25
5) PUGLISI ALESSIO 23
6) TAVANO EMILIO 23
7) LICITRA LORENZO 23

8) VIZZINI LUCIA LUSINDA 19



9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)

22)

INGRASCIOTTA FRANCESCO

POLLICINO SARA

MINEO MATTIA

ALPARONE FRANCESCO

OCCHIPINTI ALESSANDRO

LA SPINA MARTA

POIDOMANI MARTINA

LONGO LEONARDO

VICARI ANNA

RUSSO BETRICE

CORALLO GIOVANNI

ALBANI GIADA

TERMINELLO CARLO

CILIA STEFANO

18

18

18

18

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17



23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)

36)

VITALE GIULIANO
FIRRINCIELI CHIARA
PEPI PABLO

LAPERNA FRANCESCO
GURRIERI CARLOTTA
MAGRO BIANCA
SOTTILE OLIVIA
GUASTELLA ANNA
TROMBATORE GABRIELE
VITALE GIADA
SCROFANI MICHELE
DIPASQUALE ANTONIO
PEDONE STEFANO

MAZZAGIUSEPPE

17

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15



37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)

46)

MARINO MAYA

SCHININA’ ALESSIA

LA ROSA TOMMASO

GIANNONE ALESSANDRO

GEBREWET SAMSON EMANUELE

DELL’ARA SIMONE

CAMPAGNOLO GIORGIA

NOBILE LUDOVICA

GIUGNO GIULIA M.

OCCHIPINTI LION

FUORI TERMINE:

BENTIVEGNA GIUSEPPE PROT.38402

APRILE ALESSANDRO PROT. 39599

CIRMI ANNA MARIA PROT. 46409
SEGGIO NOEMI PROT. 50031

15

14

14

14

14

13

13

13

13

10

del 02/05/11

del 04/05/11

del 18/05/11
del 30/05/11



I POSTI DISPONIBILI SONO:
15 C/0 ASILO NIDO DI VIA CARDUCCI

10 C/0 ASILO NIDO DI PALAZZELLO 11
I PRESIDENTI

VIA CARDUCCI

PALAZZELLO II




	Per effetto della legge sulla privacy, questa stampa non contiene dati personali sensibili che concorrono alla costituzione della stessa. Gli interessati possono eventualmente accedere  alla visione della graduatoria integrale presso l’ufficio degli asini nido, secondo modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi.
	SEZIONE LATTANTI
	1) MOSE SUCCES								30
	CIRMI ANNA MARIA			PROT. 46409	del 18/05/11




