

ASILO NIDO DI VIA CARDUCCI E PALAZZELLO II

GARDUATORIA DEFINITIVA

ANNO 2011/2012

Per effetto della legge sulla privacy, questa stampa non contiene dati personali sensibili che concorrono alla costituzione della stessa. Gli interessati possono eventualmente accedere alla visione della graduatoria integrale presso l'ufficio degli asini nido, secondo modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi.

SEZIONE LATTANTI

NOME	PUNTEGGIO
------	-----------

1) MOSE SUCCES	30
2) PISACANE DOMINIQUE	29
3) PISACANE YUNES TONY	29
4) VASTA CAROLINA	25
5) PUGLISI ALESSIO	23
6) TAVANO EMILIO	23
7) LICITRA LORENZO	23
8) VIZZINI LUCIA LUSINDA	19

9)	INGRASCIOTTA FRANCESCO	18
10)	POLLICINO SARA	18
11)	MINEO MATTIA	18
12)	ALPARONE FRANCESCO	18
13)	OCCHIPINTI ALESSANDRO	17
14)	LA SPINA MARTA	17
15)	POIDOMANI MARTINA	17
16)	LONGO LEONARDO	17
17)	VICARI ANNA	17
18)	RUSSO BETRICE	17
19)	CORALLO GIOVANNI	17
20)	ALBANI GIADA	17
21)	TERMINELLO CARLO	17
22)	CILIA STEFANO	17

23)	VITALE GIULIANO	17
24)	FIRRINCIELI CHIARA	16
25)	PEPI PABLO	16
26)	LAPERNA FRANCESCO	16
27)	GURRIERI CARLOTTA	16
28)	MAGRO BIANCA	16
29)	SOTTILE OLIVIA	16
30)	GUASTELLA ANNA	16
31)	TROMBATORE GABRIELE	16
32)	VITALE GIADA	16
33)	SCROFANI MICHELE	16
34)	DIPASQUALE ANTONIO	16
35)	PEDONE STEFANO	15
36)	MAZZAGIUSEPPE	15

37)	MARINO MAYA	15
38)	SCHININA' ALESSIA	14
39)	LA ROSA TOMMASO	14
40)	GIANNONE ALESSANDRO	14
41)	GEBREWET SAMSON EMANUELE	14
42)	DELL'ARA SIMONE	13
43)	CAMPAGNOLO GIORGIA	13
44)	NOBILE LUDOVICA	13
45)	GIUGNO GIULIA M.	13
46)	OCCHIPINTI LION	10

FUORI TERMINE:

BENTIVEGNA GIUSEPPE	PROT.38402	del 02/05/11
APRILE ALESSANDRO	PROT. 39599	del 04/05/11
CIRMI ANNA MARIA	PROT. 46409	del 18/05/11
SEGGIO NOEMI	PROT. 50031	del 30/05/11

I POSTI DISPONIBILI SONO:

15 C/O ASILO NIDO DI VIA CARDUCCI

10 C/O ASILO NIDO DI PALAZZELLO II

I PRESIDENTI

VIA CARDUCCI _____

PALAZZELLO II _____